Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<ГIокровская сред}шя общеобразовательная школa>)

( МАОУ <<Покровская СОШ)

}tb 228

прикАз

от 28.05.2025г.
Об утверя(деции списка учебников,
рекомендованных к использованию в
образовательном процессе на 2025-202б учебный год

В соответствии с законом <Об образовании в Российской Федерации)> от
29.|2.201.2 N 27З-ФЗ (последняя редакция), Приказом Минобрнауки России от 9
июня 2016г. Jф 699 <Об утверждении перечня организаций, осуществляющих
выпуск учебных пособиЙ, которые догtускаются к использованию при реализации
имеющих государстъенную аккредитацию образовательных программ начального
общего, основного общего, среднего общего образования>, Приказом
Минпросвещения России от 5 ноября2024 г. J\Ъ 769 <Об утверждении
федерального перечня учебников, допущенных к использованию при реализации
имеющихся государственную аккредитацию образовательных программ
начального общего, основного общего, среднего общего образования
организациями, осуществляющими образователъную деятельность>, Приказ от 5
ноября 2024 года JЮ 769(Об утверждении федерального перечня уrебников,
допущенных к использованию при ре€tлизации имеющихся государственную
аккредитацию образовательных про|рамм нач€LIIьного общего, основного общего,
среднего общего образования организациями, осуществляющими
образовательную деятельностъ и установления предельного срока исполъзования
исключенных учебников) (с изменениями на 01 .04.2025 г. J\Ф258), руководствуясь
Уставом образовательного учреждения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учебников к использованию в образовательном процессе в

соответствии с Федеральным перечнем 1..rебников на2025-2026 уrебный год
2. Ответственным за исполнение настоящего прик€ва назначить педагога-

библиотекаря школы ТТТцкlцggву Ольry Николаевну.
3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на заместителей

директора УВР Ведерникову Н.Н., Гусеву. З.В.

ова.Щиректор Н.В.Орл